Deinde electi fuerunt tres iudices causarum, scilicet: R. P. M. Fr. Joannes Baptista Ferrer; P. Lect. Jub. Fr. Benedictus Saló et P. Lect. Jub. Fr. Josephus Pomar.

Sequenti Sabbato Missa de Spiritu Sancto solemniter cantata, aliisque expletis in nostris Constitutionibus praescriptis, coram omnibus in loco Capituli consedentibus Adm. R. P. Provincialis officium in manu Praesidentis resignavit, qua resignatione acceptata, recitatae fuerunt per P. Lect. Jub. Fr. Josephum Pomar nomina eorum qui vocem habere debebant, hoc ordine: R. P. M. Fr. Josephus Massot Praeses Capituli; Adm. R. P. N. M. Fr. Joannes Franciscus Antolin, Provincialis; R. P. M. Fr. Thomas Lorca Definitor pro regno Valentiae; R. P. M. Fr. Franciscus Puig Definitor pro Principatu Cathaloniae; R. P. M. Fr. Thomas Gracia Definitor pro regno Aragoniae; R. P. Lect. Jub. Fr. Balthasar Dezcallar pro Insulis Balearibus; R. P. Lect. Jub. Fr. Antonius Parpal Visitator pro Principatu Cathaloniae, et R. P. Lect. Jub. Fr. Alipius Biota Visitator pro regno Aragoniae, ceterique omnes Vocales, a quibus, cum praefatis P. P., emissis non habentibus vocem, designati sunt tres P. P. vocum scrutatores, scilicet: R. P. M. Fr. Nicolaus Valls; R. P. M. Fr. Martinus Mañano et R. P. Lect. Jub. Fr. Josephus Pomar, et ab ipsis juramento fidelitatis praestato, ad novi Provincialis electionem processum est, primaque electione et scrutatione peracta, electus est in Provinciale 57 votis Adm. R. P. N. M. Fr. Thomas Lorca, et a primo scrutatore publicatus et processionaliter ad ecclesiam deductus, ei fuerunt deosculatae manus in signum obedientiae, et tradito ei per Adm. R. P. Praesidentem Provinciae sigillo, ab eodem in officio Provincialatus confirmatus est.

Eodem die post Nonam ad sonum campanulae ter pulsatae, ut moris est, omnes P. P. vocales in Capitulo convenerunt, et ad electionem Diffinitorum processerunt, et ab illis, omnibus servatis servandis, fuit electus in Diffinitorem pro regno Valentiae R. P. M. Fr. Martinus Mañano; pro regno Aragoniae R. P. Lect. Jub. Fr. Josephus Pomar; pro Principatu Cathaloniae R. P. Lect. Jub. Fr. Benedictus Saló; et pro Insulis Balearibus, R. P. Praesentatus Fr. Guilelmus Genestar; post quos, qui plures voces habuerunt,

fuerunt: R. P. M. Fr. Josephus Galiano pro regno Valentiae; R. P. Praedic. Fr. Franciscus Ferrer pro Insulis Balearibus.

Diebus vero sequentibus, servatis omnibus in nostris Constitutionibus praescriptis, congregati fuerunt diffinitorialiter praedicti, scilicet: Adm. R. P. N. M. Fr. Josephus Massot, Praesidens; Adm. R. P. M. Fr. Thomas Lorca, Provincialis electus; Adm. R. P. M. Fr. Joannes Franciscus Antolin Provincialis absolutus; R. P. M. Fr. Martinus Mañano Diffinitor pro regno Valentiae; R. P. Lect. Jub. Fr. Josephus Pomar, Diffinitor pro regno Aragoniae; R. P. M. Fr. Benedictus Saló, Diffinitor pro Principatu Cathaloniae; R. P. Praesent. Fr. Guillemus Genestar, Diffinitor pro insulis Belearibus qui, simul cum R. P. Lect. Jub. Fr. Antonio Parpal Visitatore pro Principatu Cathaloniae, et R. P. Lect. Jub. Fr. Alipio Biota Visitatore pro regno Aragoniae triennii praeteriti, auctoritate eis omnibus nostris Constitutionibus concessa, ea quae sequuntur statuerunt et publice notificari mandarunt.